
                                            

                                                                                                                                                                     

 

 
IL RETTORE 

DECRETO N. 346 del 21/05/2024 
 

 
Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168 ed in particolare l’art. 6, in base al quale le Università 
sono dotate di autonomia regolamentare; 

Visto il vigente Regolamento di Dipartimento, approvato nelle sedute del Senato Accademico 
e del Consiglio di Amministrazione del 19 dicembre 2023, emanato con Decreto del Rettore 
n. 9 del 08 gennaio 2024; 

Lette le deliberazioni consiliari assunte dal Senato Accademico nella seduta del 24 gennaio 
2024 e dal CdA nella seduta del 29 gennaio 2024, con le quali sono stati ripartiti i suddetti 
fondi ed è stata approvata la relativa destinazione; 

Accertata la necessaria copertura finanziaria da parte del Consiglio di Ammirazione; 

Visto il Decreto Rettorale n. 261 del 17 aprile 2024, con il quale è stato attivato il Bando 
“PRA2024”; 

Visto l’art. 5, rubricato “Valutazione e Commissione” del Bando “PRA2024”; 

Visto il Decreto Rettorale n. 285 del 24/04/2024 con cui si è rettificato, in autotutela, l’art. 1 
del Decreto Rettorale n. 261 del 17 aprile 2024, con il quale è stato attivato il Bando 
“PRA2024”, nella parte relativa all’area tematica afferente al Dipartimento di Giurisprudenza; 

Tenuto conto che i suddetti Organi di Ateneo hanno dato mandato al Rettore per gli 
adempimenti connessi e conseguenti; 

In esecuzione delle sopramenzionate delibere consiliari; 

DECRETA 

Art. 1  

È nominata la commissione composta dai Direttori di Dipartimento e da due docenti esterni 
individuati tra quelli in servizio nei settori scientifici disciplinari di riferimento tra le tematiche 
oggetto del Bando “PRA2024”, nella seguente composizione: 

- Prof. Francesco Peluso Cassese – Direttore del Dipartimento di Psicologia e Scienze 
dell'Educazione e Direttore ad interim del Dipartimento di Studi Letterari, Linguistici e 
Filosofici; 

- Prof.ssa Monica Maria Elena Fait – Direttore del Dipartimento Benessere, Nutrizione e 
Sport; 

- Prof. Manlio Del Giudice – Direttore del Dipartimento Management ed Economia e 
Direttore ad interim del Dipartimento di Giurisprudenza; 

- Prof. Francesco Fabbrocino – Direttore del Dipartimento di Ingegneria; 
- Prof. Giuseppe De Pietro – Direttore del Dipartimento Scienze e tecnologie 

dell'informazione; 
- Prof.ssa Renata Maria Viganò - Prof.ssa ordinaria SSD MPED 04, Università Cattolica di 

Milano; 
- Manolita Francesca - Prof.ssa ordinaria SSD IUS 01, Università degli studi di Foggia.  



                                            

                                                                                                                                                                     

 

Art. 2 

Le nomine anzidette sono a titolo gratuito e decorrono dall’atto di emanazione del presente 
decreto. 

Art. 3 

Il presente decreto verrà trasmesso ai Componenti della suddetta Commissione e sarà 
pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo, nella sezione “Ateneo/Bandi e concorsi”. 

 
 

Il Rettore 

F.to Prof. Pierpaolo Limone 


	IL RETTORE
	DECRETA

